
 

 

 

 

 

Infoblad  maj 2026 
Påminnelse: Ordinarie föreningsstämma hålls onsdagen den 20 maj kl.19.00 i 
Pannrummet. Efter årsmötesförhandlingarna bjuds på buffé. För att få en uppfattning om hur 
många som kommer på buffén finns anslag i entréerna där ni anmäler hur många som kommer 
med ett streck. Välkomna! 

Extra föreningsstämman den 25 april var välbesökt med 30 närvarande varav 25 var 
röstberättigade och med 5 fullmakter antogs stadgeändringarna för första gången enhälligt av 
30 röstande. Stadgeändringarna antas för andra gången på ordinarie årsstämman.  

Vårens trädgårdsdag fortsatte direkt efter extra föreningsstämman med ännu större 
deltagande än på stämman. Kanske beroende på det fantastiska vädret, korvgrillningen och 
Ghias goda kaka. Det sopades, räfsades, ogräs rensades, möbler och vattenslangar bars ut, ett 
körsbärsträd planterade i trekanten bredvid syrenbersån, vindar och källargångar 
kontrollerades eftersom ingenting får stå utanför förråden och grovsoprummet blev städat. 
Tack alla ni som varit med och gjort en insats och bidragit till en trevlig gemenskap. 

Grovsoprummet behöver kommenteras med anledning av alla kartonger som fullständigt 
översvämmar i soprummet. Sophämtningen fungerar inte om kartongerna inte ryms i kärlen. 
Varken sophämtarna eller andra boende ska behöva plocka upp kartonger eller papper från 
golvet. Fr.o.m 2027-01-01 gäller nya regler om källsortering och då behöver inte 
fastighetsägaren hålla med kärl för wellpapp. Det är därför lika bra att de som får mat via Mat 
Hem redan nu fäller ihop kartongerna och lämna tillbaka dem till Mat Hem annars blir det att 
forsla dem till Stockby Returpark efter den sista december i år. Det ska finnas utrymme i 
grovsoprummet för de nya fraktioner som vitt- och färgat glas, plast, små papperskartonger 
samt metall. 

Undvik stopp i avloppet genom att vara noga med att torka av fettet i stekpannan innan den 
diskas. Friteringsolja hälls på flaska och lämnas på Stockby Returpark. Spola hett vatten med 
diskmedel i diskhon då och då. Kluckar det i avloppet ändå måste vattenlåset under 
diskbänken skruvas av och rensas. Avloppet i handfatet rensas på samma sätt. Är det svårt att 
få bort vattenlåset, be någon anhörig, som är stark i nyporna, eller ring fastighetsskötare 
Mauritius, tel. 0771-722 722 SBC kundtjänst kl. 07-17, eller rörfirman Nordwall-Nyman 
Entreprenad & VVS, tel. 08-390 692 kl. 07-16.30. 



Vattning av blommorna utanför entréerna. Ett schema sätts upp i entréerna där 
medlemmarna anger för vilka veckor de kan ansvara för vattningen. Det är viktigt att 
blommorna får vatten hela säsongen. 

 

Trevlig sommar önskar  

Styrelsen 


